reservatae subjacere declaramus :
3. Omnes a Christiana fide apostatas, et omnes ac singulos haereticos, quo

cumque nomine censeantur, et cujuscumque sectae existant, eisque credentes eorum- 
qne receptores, fautores, ac generaliter quoslibet illorum defensores.

2. Omnes et singulos scientér legentes sine auctoritate Sedis Apostolicae 
libros eorumdem apostatarum et haereticorum haeresim propagnant.es, nec non libros 
cujusvis auctoris per Apostolicas Litteras nominatim prohibitos, eosdemque libros re
tinentes, imprimentes et quomodolibet defendentes.

3. Schismaticos et eos qui a Romani Pontificis pro tempore existentis obe- 
dientia pertinaciter se subtrahunt, vel recedunt.

4 Omnes et singulos, cujuscumque status, gradus seu conditionis fuerint, 
ab ordinationibus seu mandatis Romanorum Pontificum pró tempore existentium ad 
universale futurum Concilium appellantes, nec non eos quorum auxilio, consilio vel 
favore appellatum fuerit.

5. Omnes interficientes, multilantes, percutieutes, capientes, carcerantes, 
detinentes, vel hostiliter insequentes S. R. E. Cardinales, Patriarchas, Archiepisco- 
pos, Episcopos, sedisque Apostolicae Legatos, vel Nuncios, aut eos a suis dioecesi
bus, territoriis, terris seu dominiis ejicientes, nec non ea mandUes, vel rata haben
tes, seu praestantes in eis auxilium, consilium vel favorem.

G. Impedientes directe vel indirecte exercitium jurisdictionis ecclesiasticae 
sive interni, sive externi fori, et ab hoc recurrentes ad forum saeculare» ejusque 
mandata procurantes, edentes, aut auxilium, consilium vel favorem praestantes.

7. Cogentes sive directe, sive indireete, judices laicos ad trahendum ad 
suum Tribunal personas ecclesiasticas praeter cannonicas dispositiones: item edentes 
leges vel decreta contra liberfatem aut jura Ecclesiae.

8. Recurrentes ad laicam potestatem ad impediendas litteras vel acta quae
libet a Sede Apostolica, vel ab ejusdem Legatis aut Delegatis quibuscumque pro
fecta eorumque promulgationem vel executionem directe vel indirecte prohibentes, aut 
eorum causa sive ipsas partes, sive alios laedentes, vel perterrefacientes.

_ 9· Omnes falsarios Litterarum Apostolicarum, etiam in forma Brevis ac 
supplicationum gratiam vel justitiam concernentium, per Romanum Pontificem, vel 
S. R. E. Vice-Cancellarios seu Gerentes vices eorum'aut, de mandato ejusdem Ro
mani Pontificis signatarum: nec non falso publicantes Litteras Apostolicas, etiam in 
forma Brevis, et etiam falso signantes supplicationes hujusmodi sub nomine Romani 
Pontificis, seu Vice-Cancellarii aut Gerentis vices praedictorum.